
 

 

 

 

 

 

 

Hemşirelik Bölümü Bilimsel ve Sosyal Etkinlik Komisyonu 

Unvan /Ad/Soyad Görev 

Doç. Dr. Hanife DURGUN Başkan 

Prof. Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ Üye 

Doç. Dr. Nevin GÜNAYDIN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru ŞAHİN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin KALKAN UĞURLU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap GÜMÜŞAY Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Burçin IRMAK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Bedia TARSUSLU Üye 

Arş. Gör. Hilal Gül BOYRAZ YANIK Üye 

Arş. Gör. Fatma AKSOY Üye 

Arş. Gör. Gizem YILDIZ Üye 

Arş. Gör. Mine Nur TEMUÇİN Üye 

Arş. Gör. Beyzanur TOPALLI Üye 

Arş. Gör. Esma YILDIZ Üye 

Buse Yaren ELMALI  Öğrenci Üye 



 

Hemşirelik Bölümü Eğitim -Öğretim Komisyonu 

Unvan /Ad/Soyad Görev 

Prof. Dr. Hacer GÖK UĞUR Başkan 

Prof. Dr. Nülüfer ERBİL Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Prof. Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Prof. Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Doç. Dr.  Nilgün GÖKTEPE Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Doç. Dr.  Hanife DURGUN Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Doç. Dr. Nevin GÜNAYDIN Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin KALKAN UĞURLU Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap GÜMÜŞAY Üye (Anabilim Dalı Başkanı) 

Sude Naz AŞÇI Öğrenci Üye 

 

 

Hemşirelik Bölümü Kalite Komisyonu 

Unvan /Ad/Soyad Görev 

Doç. Dr.  Nilgün GÖKTEPE Başkan  

Doç. Dr.  Hanife DURGUN Üye 

Doç. Dr. Aslıhan ÇATIKER Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru ŞAHİN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK Üye 

Dr. Öğr.Üyesi Burçin IRMAK Üye 

Emel ÖZDEMİR Üye 

Semra COŞ Öğrenci Üye 



 

 

Hemşirelik Bölümü Akreditasyon Komisyonu 

Unvan /Ad/Soyad Görev 

Prof. Dr. Dilek KÜÇÜK ALEMDAR Başkan  

Prof. Dr. Nülüfer ERBİL Üye 

Prof. Dr. Hacer GÖK UĞUR Üye 

Doç. Dr. Nilgün GÖKTEPE Üye 

Doç. Dr. Aslıhan ÇATIKER Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK Üye 

Dr. Öğr.Üyesi Burçin IRMAK Üye 

Dr. Öğr.Üyesi Bedia TARSUSLU Üye 

Emel ÖZDEMİR Üye 

Semanur KESKİN KILIÇ Öğrenci Üye 

Kübra Nur YILDIRIM Öğrenci Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hemşirelik Bölümü Akran Yönderlik Komisyonu 

Unvan /Ad/Soyad Görev 

Doç. Dr. Hanife DURGUN Başkan 

Doç. Dr. Aslıhan ÇATIKER Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru ŞAHİN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap GÜMÜŞAY Üye 

Öğr. Gör. Figen BAYKAL TOP Üye 

Arş. Gör. Beyzanur TOPALLI Üye 

Buse Yaren ELMALI   Öğrenci Üye 

 

Hemşirelik Bölümü Mezun İzlem Komisyonu 

Unvan /Ad/Soyad Görev 

Prof. Dr. Hacer GÖK UĞUR Başkan 

Prof. Dr. Nurgül BÖLÜKBAŞ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Betül BAYRAK Üye 

Öğr. Gör. Özgül BOSTAN Üye 

Selma COŞ  Öğrenci Üye 

 

Hemşirelik Bölümü Sosyal Medya Komisyonu 

Unvan /Ad/Soyad Görev 

Doç. Dr. Hanife DURGUN Başkan 

Arş. Gör. Fatma AKSOY ŞİRİN Üye 

Arş. Gör. Mine Nur TEMUÇİN Üye 

Arş. Gör. Esma YILDIZ Üye 

 


